Начальнику управления архитектуры и градостроительства

	от ______________________________
________________________________
(Ф.И.О. заявителя/наименование организации, должность)

Адрес:_________________________
________________________________
Тел: ____________________________

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Я                                                                             обязуюсь соблюдать утвержденные правила благоустройства территории муниципального образования городское поселение Междуреченский. После проведения земляных/аварийно-восстановительных работ
                    (нужное выделить)
на земельном участке, расположенном по адресу:____________________________________________________________ связанных с ______________________________________________________                                         _,
                                                                    (указать цель проведения работ)
гарантирую произвести за счет собственных средств комплексное восстановление нарушенного благоустройства (проезжая часть улиц, тротуары, озеленение и т.д.) в надлежащем качестве в срок  до ___________г. И нести ответственность за проведенные земляные работы данного участка на территории городского поселения Междуреченский, в течение           последующих лет.

Заявитель ____________  ____________________________________________
                         (подпись)                                                     (Ф.И.О. заявителя)

___.___________2018 г.

	Начальнику управления архитектуры и градостроительства

	от ______________________________
________________________________
(Ф.И.О. заявителя/наименование организации, должность)
Адрес:_________________________
________________________________
Тел: ____________________________
	[bookmark: _GoBack]

Заявление
Прошу выдать разрешение на осуществление земляных работ, на территории городского поселения Междуреченский, для прокладки линий электропередач, линий связи, тепловодосетей и канализации в подземном, наземном исполнении (нужное подчеркнуть) к объекту, по адресу:_________________________________________________________

Начало работ       "__" _______ 2018г.       Окончание работ "__" ______2018 г.

Приложение:
	Наименование документа
	Кол-во

	ситуационный план (проект)  проведения работ, согласованный с заинтересованными службами, отвечающими за сохранность инженерных и транспортных коммуникаций

	схемы движения транспорта и пешеходов, согласованной с государственной инспекцией по безопасности дорожного движения (при необходимости)

	график выполнения работ, утвержденный руководителем работ (при необходимости)

	гарантийное письмо – обязательство о восстановлении благоустройства земельного участка, на территории которого будут проводиться работы по строительству, реконструкции, ремонту коммуникаций и дорожного покрытия

Результат муниципальной услуги предоставить:
      по почте; при личном приеме в         МФЦ;      Управлении

«___»____________  2018 г.                                                                   _______/____________

	(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление, и отдается на руки заявителю)

	Заявление и документы на производство земляных работ на территории пгт.Междуреченский приняты

Входящий номер регистрации заявления

	Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)

	(подпись)